
 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Sexta-Feira, 19 de Agosto de 2022                                                                                          Edição Nº: 2576 
 
  
 
  
   

1 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 19/08/2022 às 21:36:28

                             1 / 23



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Sexta-Feira, 19 de Agosto de 2022                                                                                          Edição Nº: 2576 
 
  
 
  
   

2 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 19/08/2022 às 21:36:28

                             2 / 23



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Sexta-Feira, 19 de Agosto de 2022                                                                                          Edição Nº: 2576 
 
  
 
  
   

3 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 19/08/2022 às 21:36:28

                             3 / 23



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Sexta-Feira, 19 de Agosto de 2022                                                                                          Edição Nº: 2576 
 
  
 
  
   

4 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 19/08/2022 às 21:36:28

                             4 / 23



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Sexta-Feira, 19 de Agosto de 2022                                                                                          Edição Nº: 2576 
 
  
 
  
   

5 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 19/08/2022 às 21:36:28

                             5 / 23



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Sexta-Feira, 19 de Agosto de 2022                                                                                          Edição Nº: 2576 
 
  
 
  
   

6 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 19/08/2022 às 21:36:28

                             6 / 23



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Sexta-Feira, 19 de Agosto de 2022                                                                                          Edição Nº: 2576 
 
  
 
  
   

7 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 19/08/2022 às 21:36:28

                             7 / 23



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Sexta-Feira, 19 de Agosto de 2022                                                                                          Edição Nº: 2576 
 
  
 
  
   

8 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 19/08/2022 às 21:36:28

                             8 / 23



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Sexta-Feira, 19 de Agosto de 2022                                                                                          Edição Nº: 2576 
 
  
 
  
   

9 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 19/08/2022 às 21:36:28

                             9 / 23



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Sexta-Feira, 19 de Agosto de 2022                                                                                          Edição Nº: 2576 
 
  
 
  
   

10 

 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 19/08/2022 às 21:36:28

                            10 / 23



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Sexta-Feira, 19 de Agosto de 2022                                                                                          Edição Nº: 2576 
 
  
 
  
   

11 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 19/08/2022 às 21:36:28

                            11 / 23



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Sexta-Feira, 19 de Agosto de 2022                                                                                          Edição Nº: 2576 
 
  
 
  
   

12 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 19/08/2022 às 21:36:28

                            12 / 23



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Sexta-Feira, 19 de Agosto de 2022                                                                                          Edição Nº: 2576 
 
  
 
  
   

13 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 19/08/2022 às 21:36:28

                            13 / 23



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Sexta-Feira, 19 de Agosto de 2022                                                                                          Edição Nº: 2576 
 
  
 
  
   

14 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 19/08/2022 às 21:36:28

                            14 / 23



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Sexta-Feira, 19 de Agosto de 2022                                                                                          Edição Nº: 2576 
 
  
 
  
   

15 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 19/08/2022 às 21:36:28

                            15 / 23



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Sexta-Feira, 19 de Agosto de 2022                                                                                          Edição Nº: 2576 
 
  
 
  
   

16 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 19/08/2022 às 21:36:28

                            16 / 23



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Sexta-Feira, 19 de Agosto de 2022                                                                                          Edição Nº: 2576 
 
  
 
  
   

17 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 19/08/2022 às 21:36:28

                            17 / 23



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Sexta-Feira, 19 de Agosto de 2022                                                                                          Edição Nº: 2576 
 
  
 
  
   

18 

 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 19/08/2022 às 21:36:28

                            18 / 23



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Sexta-Feira, 19 de Agosto de 2022                                                                                          Edição Nº: 2576 
 
  
 
  
   

19 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 19/08/2022 às 21:36:28

                            19 / 23



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Sexta-Feira, 19 de Agosto de 2022                                                                                          Edição Nº: 2576 
 
  
 
  
   

20 

 

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020 
31º Edital de Convocação de Candidatos Aprovados 

 
O Prefeito Municipal de GRANDES RIOS, 

Estado do Paraná, ANTÔNIO RIBEIRO DA SILVA, no uso de 
suas atribuições, torna pública a CONVOCAÇÃO dos 
candidatos adiante nominados para que se apresentem na 
sede da Prefeitura Municipal de Grandes Rios, localizada na 
Av. Brasil, 967, em Grandes Rios, PR, das 8 h às 11 h e das 
13 h às 17 h, dos dias 22 de Agosto de 2.022 a 26 de Agosto 
de 2.022, munidos dos documentos relacionados no item 20.4 
do Edital de Concurso Público nº 001/2020:  
 

CARGO CLASSIFICAÇÃO NOME 

Técnico em 
Informática   

1 Ilian Edgarli Guamerin 

 
O candidato que não comparecer será 

considerado desistente e substituído, na sequência, pelo 
imediatamente classificado – item 20.2 do Edital de Concurso 
Público nº 001/2.020. 

 
        Grandes Rios-PR, 19 de Agosto de 2022. 

 
 
 

ANTÔNIO RIBEIRO DA SILVA 
Prefeito 

 
PORTARIA Nº. 92/2022 

 
O SENHOR ANTONIO RIBEIRO DA SILVA, PREFEITO DO 
MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS, no Estado do Paraná, 
usando de suas atribuições que lhe são conferidas em Lei;  

 
RESOLVE: 

 
Art. 1° - CONCEDER, a partir do dia 22/08/2022, 30 dias de 
férias regulamentares e previstas em Lei Pertinente, aos 
Servidores Públicos Municipais, abaixo relacionados, com 
seus respectivos cargos e período de aquisição. Devendo 
voltar as suas atividades profissionais em 21 de Setembro de 
2022. 

SERVIDOR CARGO EFETIVO PERÍODO 
AQUISITIVO 

Celia Regina de Oliveira Recepcionista  13/03/2017 a 
12/03/2018 

 
Art. 2º- O valor correspondente a 1/3 das férias do servidor 
acima especificado, será incluído na folha de pagamento do 
mesmo. 
 
Art. 3°. - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação. 
 
EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES 
RIOS, no Estado do Paraná, aos 19 de Agosto de 2022. 
                     
    

Antônio Ribeiro da Silva 
Prefeito Municipal 

 
DECRETO Nº 228/2022 

 
SÚMULA: Abre Crédito Adicional Especial no 
orçamento do município de Grandes Rios para o 
Exercício de 2022 e dá outras providências. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, Estado do 
Paraná, SR. ANTONIO RIBEIRO DA SILVA, no uso das 
atribuições legais conferidas por Lei, em especial a Lei 
Municipal nº 1311/2022, resolve: 
 

DECRETAR 
 
Art.1º-     Fica aberto Crédito Adicional Especial para o 

exercício de 2022, no valor de R$ 95.900,00 
(Noventa e cinco mil e novecentos reais), 
mediante as seguintes providências: 

 
I- Inclusão de despesa na seguinte dotação 

orçamentária: 
 
05- OBRAS E URBANISMO 

Atividades da Divisão de Obras 
05.009.15.452.3001.2.
014 

44.90.61.00.
00 

1101
5 

Aquisiçã
o de 

imóveis 

   
95.900,0

0 

   TOTAL 95.900,0
0 

 
Art. 2º - Como recurso para a abertura do Crédito previsto no 
artigo anterior, é indicado como fonte de recursos o citado no 
§ 1º do Art. 43 da Lei Federal nº 4320/64, sendo: 
 
I – Excesso de Arrecadação: 

RECEITA Descrição Valor 

17.12.52.41.00.00.00 

Cota-Parte do Fundo Especial do 
Petróleo  FEP - Principal 

      
95.900,00 

 TOTAL 95.900,00 

 
Art. 3º- Este decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação. 
 
Edifício da Prefeitura do Município de Grandes Rios, aos 
dezenove dias do mês de agosto de dois mil e vinte e dois. 
(19/08/2022). 

 
ANTONIO RIBEIRO DA SILVA 

Prefeito Municipal 

 
LEI Nº 1311/2022 

 
SÚMULA: Dispõe sobre a abertura de Crédito 
Adicional Especial no orçamento do município de 
Grandes Rios para o Exercício de 2022 e dá outras 
providências. 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, Estado do 
Paraná, SR. ANTONIO RIBEIRO DA SILVA, no uso das 
atribuições legais conferidas por Lei, faz saber que: 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 19/08/2022 às 21:36:28

                            20 / 23



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Sexta-Feira, 19 de Agosto de 2022                                                                                          Edição Nº: 2576 
 
  
 
  
   

21 

 

 
A CÂMARA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, Estado do 
Paraná, aprovou, e eu, Prefeito Municipal, sanciono a 
seguinte: 

L  E  I 

 
Art.1º-     Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a 

abrir, no orçamento para o exercício de 2022, 
crédito adicional especial no valor de R$ 
95.900,00 (Noventa e cinco mil e novecentos 
reais), mediante as seguintes providências: 

 
II- Inclusão de despesa na seguinte dotação 

orçamentária: 
05- OBRAS E URBANISMO 

Atividades da Divisão de Obras 
05.009.15.452.3001.2.
014 

44.90.61.00.
00 

1101
5 

Aquisiçã
o de 

imóveis 

   
95.900,0

0 

   TOTAL 95.900,0
0 

 
 
Art. 2º - Como recurso para a abertura do Crédito previsto no 
artigo anterior, é indicado como fonte de recursos o citado no 
§ 1º do Art. 43 da Lei Federal nº 4320/64, sendo: 
 
I – Excesso de Arrecadação: 

RECEITA Descrição Valor 

17.12.52.41.00.00.00 

Cota-Parte do Fundo Especial do 
Petróleo  FEP - Principal 

      
95.900,00 

 TOTAL 95.900,00 

 
Art. 3º- Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
Edifício da Prefeitura do Município de Grandes Rios, aos 
dezenove dias do mês de agosto de dois mil e vinte e dois. 
(19/08/2022). 
 

 
ANTONIO RIBEIRO DA SILVA 

Prefeito Municipal 
 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 39/2022 

 
 
Eu, ANTONIO RIBEIRO DA SILVA, Prefeito Municipal de 
Grandes Rios, Estado do Paraná, no uso das atribuições 
legais que me são conferidas por Lei, e de conformidade com 
o dispositivo na Lei Federal 8.666/93, de 21 de junho de 
1.993, e posteriores alterações, 
 

TORNO PÚBLICO 
 
Para conhecimento de todos interessados a 
HOMOLOGAÇÃO e ADJUDICAÇÃO do Pregão Presencial 

n° 39/2022 para REGISTRO DE PREÇOS PARA 
AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE COMBUSTÍVEIS, 
ETANOL, GASOLINA COMUM E ÓLEO DIESEL S10, PARA 
ABASTECER OS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL DE 
GRANDES RIOS, conforme condições e especificações 
constantes no Termo de Referência, em favor de: 
 

1.  PILAR - COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA, 
CNPJ: 76.987.106/0001-92, no valor de R$ 
2.093.350,00 (dois milhões, noventa e três mil, 
trezentos e cinquenta reais).  

 
Grandes Rios/PR, 19 de agosto de 2022. 

 
 
 
 

______________________________________ 
ANTONIO RIBEIRO DA SILVA  

PREFEITO MUNICIPAL 
 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 19/08/2022 às 21:36:28

                            21 / 23



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Sexta-Feira, 19 de Agosto de 2022                                                                                          Edição Nº: 2576 
 
  
 
  
   

22 

 

 
PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE LICITAÇÃO 

 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2022 

 
 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO AUTOMOTOR ZERO QUILOMETRO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS, conforme Termo de Referência.  
 
A Pregoeira e sua Equipe de Apoio do Município de Grandes Rios, nomeada através do Decreto nº 50/2022, com base na Lei 
Federal 8.666/93, torna público o resultado do julgamento de habilitação e propostas do Pregão Eletrônico nº 35/2022, conforme 
segue: 
 

Participantes Credenciados 

Licitantes 

CNPJ 

Razão Social 

75.263.558/0001-69  

APUCARANA AUTO PEÇAS S/A 

 
RESULTADO 

LOTE ITEM QUANT UN DESCRIÇÃO VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL FORNECEDOR PROVISORIAMENTE VENCEDOR 

1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UNIDADE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Veículo automotor 4 portas, 1.0, 
com no mínimo 80cv etanol e 75 
cv gasolina, ano/modelo 
2022/2022 ou superior, descirção 
e capacidades mínimas: 02 
Airbags ( frontal) no mínimo. Ar-
condicionado Aviso sonoro e 
visual do cinto de segurança para 
todos os passageiros Banco 
traseiro bipartido e rebatível 
Cinto de segurança do motorista 
com ajuste de altura Cintos de 
segurança traseiros laterais e 
central de 3 pontos / Computador 
de bordo Conjunto de alto 
falantes - 4 unidades (2 tweeters 
e 2 dianteiros) Controlador de 
limite de velocidade Controle 
eletrônico de estabilidade e 
tração Direção Elétrica 
Progressiva ou Hidráulica Rádio 
AM/FM stereo, MP3/WMA player, 
bluetooth e entrada USB dupla 
(apenas carregamento) Roda de 
aço aro 14" ou 15" com calotas 
integrais Sistema de fixação de 
cadeiras para crianças ("Isofix e 
Top Tether") Sistema de freios 
com ABS, sistema de distribuição 
de frenagem ("EBD") e 
assistência de frenagem de 
urgência ("PBA") Transmissão 
manual de no mínimo 5 
velocidades a frente e 01 a ré 
Trava elétrica das portas com 
acionamento na chave Vidro 
elétrico nas portas dianteiras com 
acionamento por "um toque", anti 
esmagamento Capacidade porta 
malas no mínimo 200 litros 
Capacidade tanque de 
combustível no mínimo 40 litros 
Pintura Branco Sólido.  

80.686,67 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

80.686,67 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

APUCARANA AUTO PEÇAS S/A 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 19/08/2022 às 21:36:28

                            22 / 23



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Sexta-Feira, 19 de Agosto de 2022                                                                                          Edição Nº: 2576 
 
  
 
  
   

23 

 

Grandes Rios, 15 de agosto de 2022. 
 
 
Pregoeira: 
 
 
 

__________________________ 
LUCIANA DE CASSIA ALVES ABREU 

 
Membros:  
 
 
 

_______________________ 
CASSIO FELIPE DA SILVA SOAVE 

 

 
________________________________ 

OTAVIO AUGUSTO ALMEIDA FERNANDES 
 
 
 

____________________________ 
EVERTON PIRES MADURO 

 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 19/08/2022 às 21:36:28

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                            23 / 23

http://www.tcpdf.org

		2022-08-19T21:36:28-0300




